ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

по закупке прав на использование программного обеспечения, необходимого

для функционирования информационного портала Евразийского

экономического союза

от 30 сентября 2021 года         №942/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по закупке прав на использование

программного обеспечения, необходимого для функционирования

информационного портала Евразийского экономического союза,

директор Департамента информационных технологий

Алексанян Александр Сергеевич

Присутствовали Члены аукционной

комиссии:

Нестерович

Сергей Анатольевич

- заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель

председателя аукционной комиссии)

Белов

Михаил Сергеевич

- помощник члена Коллегии (Министра) по

внутренним рынкам, информатизации,

информационно-коммуникационным технологиям

Казарян

Вячеслав Ашотович

- руководитель Секретариата члена Коллегии

(Министра) по внутренним рынкам,

информатизации, информационно-

коммуникационным технологиям

Кашина

Мария Анатольевна

- советник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий

Наумов

Андрей Викторович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Нурисламов

Дамир Рашидович

- советник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий (секретарь аукционной комиссии)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке прав на

использование программного обеспечения, необходимого для функционирования

информационного портала Евразийского экономического союза товаров (далее –

2

Аукцион) проводит аукционная комиссия   по адресу:

г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 в 11:00 по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона было получено

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

3. Регистрационный номер 1: поступила 28 сентября 2021 года в 17:15

Наименование организации: Акционерное общество «МЕЖОТРАСЛЕВОЙ

ЦЕНТР МОНИТОРИНГА»

Место нахождения: 115035, г. Москва, Космодамианская набережная, д. 26

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1.  Опись документов, входящих в состав заявки на участие в Конкурсе по

закупке

2.  Заявка на участие в открытом конкурсе № 101-21/09 от 24.09.2021 г.

3.  Квалификационная анкета участника закупки

4.  Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках

предоставляемых прав на использование программного обеспечения

5.  Декларация о соответствии требованиям документации

6.  Выписка ЕГРЮЛ АО МЦМ от 24.09.2021 г.

7.  Копия паспорта ГД Манцурова Б.А. зав.

8.  Копия решение о назначении генерального директора АО МЦМ от 05.08.2021

г.

9.  Копия свидетельство о государственной регистрации

10.  Копия свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ

11.  Копия свидетельство о постановке на учет

12.  Копия Устава АО МЦМ

13.  Копия бухгалтерской отчетности за 2020 год (Зав.)

14.  Справка об отсутствии задолженности на 24.08.2021 г.

15.  Решение об одобрении крупной сделки от 24.09.2021 г.

16.  Уведомление о справке о выписке ЕГРЮЛ

17.  Выписка из реестра СМТТ

18.  Лист записи о государственной регистрации изменений от 09.07.2015 г.

19.  Лист записи о государственной регистрации изменений от 16.08.2021 г.

20.  Выписка из реестра акционеров АО МЦМ 05.08.2021

21.  Общие сведения об участнике размещения заказа

22.  Приказ № 63 от 20.02.2016г. о включении сведений о ПО в единый реестр

программ для ЭВМ и БД

4. Регистрационный номер 2: поступила 30 сентября 2021 года в 9:40

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Тимофеев

Николай Алексеевич

3

Место нахождения: 601103, Владимирская обл., Петушинский р-н, п. Березка,

д.15, кв. 28

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1.  Опись документов, входящих в состав заявки на участие в Конкурсе по

закупке

2.  Заявка № 2809/21-1 от 28.09.2021 г.

3.  Форма № 3. Квалификационная анкета

4.  Форма № 4. Предложения участника размещения заказа о качественных

характеристиках

5.  Декларация №2809/21-2 от 28.09.2021 г.

6.  Выписка ЕГРЮЛ от 28.09.2021 г.

7.  Копия паспорта

8.  Копия свидетельство о гос.регистрации

9.  Копия свидетельство о постановке на учет

10.  Копия бухгалтерской отчетности за 2020 г.

11.  Справка ФНС

12.  Письмо № 2809/21-3 от 28.09.2021 г. о крупной сделке

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте Евразийской экономической комиссии

https://eec.eaeunion.org/.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ Алексанян А.С.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Нестерович С.А.

 ___________________ Белов М.С.

 ___________________ Казарян В.А.

 ___________________ Кашина М.А.

 ___________________ Наумов А.В.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Нурисламов Д.Р.